富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明

2-3中缝

中国共产党单县徐寨镇牛

杨楼村支部委员会公章丢失，

声明作废。

菏泽市牡丹区财政局菏泽

市牡丹区财务监管领导小组办

公室的开户许可证丢失，核准

号 :Z4750000066401，声 明 作

废。

曹县常乐集镇乡音美豫剧

团营业性演出许可证正本丢

失 ,编号；371721110050。声明

作废。

赵振军、董海花购买福临

阅 城 名 苑 二 期（房 号 ：17-
08003）21-158号车位的合同丢

失声明作废。

菏泽市新洲贸易有限公司

的国有土地使用证【菏国用

（98）字第 2396号】原件已找到，

经有关部门批准可以继续使

用，现将本公司 2023 年 3 月 24
日在菏泽日报上刊发的《遗失

声明》声明作废，原土地使用证

【菏国用（98）字第 2396号】继续

有效，特此声明。

陈 庆 瑞 身 份 证 号 ：

37292919870301303X , 在中达

诚府购买的住宅购房发票不慎

丢失，发票号：38322660，发票

金额：203708，声明作废。